
Uchwała Nr XV/097/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 października 2007 roku 

 

 

w sprawie: inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 b ustawy                               

z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 969 z późn. zm.), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002r.                   

Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, należnych  od osób fizycznych w drodze inkasa.  

 

§ 2.  Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 ustala się na terenie wsi – sołtysów. 

 

§ 3. Ustala się dla inkasentów wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanych 

kwot. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/364/05 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 listopada             

2005r. w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 
 


